- quota indivisa pari ad 1/4 in piena proprietà di un terreno catastalmente esteso, al netto 

dell’area di sedime del fabbricato, di mq. 1.293 circa, distinto nel Catasto Terreni di Aprilia 

al foglio n. 44 particella 347, seminativo. 

Disponibilità del bene: il bene risulta occupato  

Prezzo base: € 133.350,00 (Euro centotrentatremilatrecentocinquanta/00),  

Offerta minima: € 100.013,00 (Euro centomilazerotredici/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.100,00  

Per ogni migliore individuazione e descrizione si rimanda alla perizia di stima allegata.